
Internationellt Landseer möte 2008-10-13 

Här kommer lite kortfattad information från Landseer mötet i 
Dortmund som var det andra i ordningen. Jag representerade SvLK i 
egenskap av ordförande. 

När jag har fått minnesanteckningarna från mötet så kommer en mer omfattande 
information att läggas ut från mötet. 

Mötet ägde rum på Express by Holiday Inn Hotel i Dortmund. 

De medverkande var från Holland, Belgien, Österrike, Finland, Sverige och Tyskland 
med 2 klubbar. 

Vi startade med en presentation runt bordet och gick sen vidare med regelverk/ mötes 
disciplin för deltagarna på dessa möten, samt att engelska skall vara mötesspråket. 

Nu lite kortfattat om de punkter som diskuterades. 

 

Rasstandarden: 

Det finns ingen karaktärsbeskrivning som är tillfredställande i standarden. Detta är 
ytterst viktigt att vi agerar gemensamt i denna fråga. Om vi ej gör detta så är risken 
stor att regeringarna eller EU parlamentet gör detta och att det blir en felaktig 
karaktärsbeskrivning av rasen. 

Mötet var rörande överens att vi måsta agera i frågan och även ta kontakt med FCI för 
rådgivning. 

Det påtalades också att det cirkulerar olika översättningar av Rasstandarden som är 
felaktigt översatta från Tyska till Engelska. Ämnet skall undersökas vidare 

 

Thrombopathia: 

Här redovisade varje klubb sin ståndpunkt och vilka eventuella åtgärder man vidtagit 
eller i vilket läge man befinner sig. 

Det var en enighet i att vi gemensamt måste agera i frågan och hjälpas åt genom att 
klubbarna är ärliga och redovisar vad vi har för varandra. Man pratade mycket om man 
skulle testa alla eller bara vissa linjer som skall användas i avel. 

Mötet var överens att man behöver mycket mer fakta/dokumentation kring detta och 
att en bättre samverkan skall ske mellan klubbarna för att få en bättre trovärdighet i 
frågan. Samt att det behövs ett förtydligande om vilken test det är som gäller för CTP. 
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Problem hälsostatus: 

Cancer: Det finns några enstaka fall med skelettcancer men man har för lite 
fakta/dokumentation i dagsläget om detta. 

Epilepsi: Detta är ett problem som vi måsta ta på största allvar eftersom det föds 
fler hundar som får epilepsi runt om i Europa. Det kan bero på ett flertal faktorer och 
det krävs mycket av oss vad det gäller samarbete. Det största problemet är att få hund 
ägarna att berätta om det för sina klubbar och i de hälsoenkäter som man skickar ut. 
Man kommer att arbeta mer frekvent med detta ämne. Man enades om att det har hög 
prioritet 

Dräktighet: Ett problem som blir mer och mer igenkommande är att tikarna går 
tomma eller får få valpar. Vad beror detta på? 

 

Regelverk för uppfödare: 

Här redovisade man vilka regelverk som gäller i de respektive klubbarna/länder, och 
hur organisationerna ser ut och vem som bestämmer vad. 

 

Det beslutades att nästa möte skall äga rum på samma plats i samband med 
utställningen. 

Det var lite kortfattad information från mötet och mer kommer inom kort. 


